ＦＡＸ０３－３４９１－１２９９

株式会社労務行政  宛

『月刊シルバー人材センター』購読申込書

購読を下記のとおり申し込みます。

    年    月    日

購読開始      年    月号から

購読冊数 毎月         冊   【年間購読費 6,600円（本体 6,000円+税 10%）】

お名前

全シ協会員の有無 □ 非会員  □ 会員 (所属センター:            )

ご住所

〒

所属企業・団体名

電話番号 （           ）               －               番

欲しい情報・記事

＊お申込書を頂戴しましたら年間購読費のご請求書を郵送させていただきます。

［お問い合わせ先］   株式会社 労務行政 営業推進部

                      〒141－0031 東京都品川区西五反田３－６－２１

                      ＴＥＬ （０３）３４９１－１２３１